
天災時などの営業について 

 

当クラブは、天災（地震、台風、暴風、積雪など）により、安全に

運営ができないとクラブが判断した際は、休館や営業短縮等の

処置をとらせて頂く場合がございます。 

また、天災などによる電車遅延によりスタッフ到着が遅れる場合

もございます。その場合、営業開始はスタッフ到着後からとなり

ます。 

この様な場合は当クラブの公式ホームページに速やかに最新

情報を掲載致します。 

なお、営業等のご確認は、大変お手数をおかけ致しますが、ホ

ームページにアクセス頂きますようお願い申し上げます。 

 

【 ア ドレス 】 https://www.jexer.jp/lightgym/ 

 

休館や営業短縮等の処置は、安全面を最重視するためでござ

います。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


